関係各位

一般社団法人　滋賀県作業療法士会　認知症対策作業部会主催
認知症研修会のご案内

拝啓　寒気の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　この度、一般社団法人　滋賀県作業療法士会　認知症対策作業部会主催において認知症初期支援における作業療法士の役割について研修会を開催する運びとなりました。今回の研修では、認知症支援においてご活躍されている日本作業療法士協会 認知症初期集中支援チーム対応プロジェクト特設委員会　委員長 小川敬之先生をお招きし、認知症の人の支援における作業療法士の役割について実践を交えてご講演いただきます。
滋賀県内においても認知症初期集中支援チームが発足し、作業療法士が参画している市町もあります。今後、より多くの地域で作業療法士が認知症支援に関わっていけることを願って、作業療法士のみならず、認知症支援に関わる多職種の方にご参加いただき、認知症支援について学ぶ場として、また作業療法士の活用について他職種の方に知っていただく機会として企画致しました。
　ご多用とは存じますが、多数、ご参加賜りますようよろしくお願い申し上げます。
敬具

記

日　時：平成28年2月6日（土）13：30～16：30
場　所：草津市立市民交流プラザ　大会議室
　　　　（JR　南草津駅すぐ　南草津フェリエ内　５階）
　　　　対象者：作業療法士、市町地域包括支援センター職員、介護支援専門員、
介護保険サービス事業者等
定　員：120名
内　容：「認知症の人の支援における作業療法士の役割について」
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　九州保健福祉大学　保健科学部　小川敬之　先生
　　　　参加費：滋賀県作業療法士会会員・他府県士会会員　1000円
　　　　　　　　他職種　　　　　　　　　　　　　　　　　無料
　　　　　　　　会員以外の作業療法士　　　　　　　　　4000円
　　　　申込み：別添の受講申込書に必要事項を記入の上、FAXまたはｅ－ｍａｉｌにて
平成28年1月2３日（土）までに申し込みをお願いします。
以上

お問い合わせ先：
医療法人　敬絆会　アクティブプラザ虹　宮本綾子
 〒523-0811　 滋賀県近江八幡市長田町2200
 　　　　　TEL：0748-37-1458　/　FAX：0748-37-1459
　　　　　　　 E-mail：　ds-niji@2525family-clinic.com

別添

ＦＡＸ送信票

認知症研修会（2月6日）参加申し込み書

医療法人　敬絆会
アクティブプラザ虹　宮本　行

ＦＡＸ：０７４８－３７－１４５９
E-mail：　ds-niji@2525family-clinic.com

	所属
	氏名
	職種
	連絡先※

※定員に達した場合は、参加のお断りを連絡させていただくことがありますので、連絡先の記入をお願いします。

講師に質問等あれば、下記にご記入ください。
[bookmark: _GoBack]